
Łódź, dnia 26 lipca 1937 r.

Łó d z k i

D z i e n n i k  W o j e w ó d z k i
N° 16

T R E Ś Ć :

d z ia ł  u r z ę d o w y ?

I. ZARZĄDZrNIE. Str.

Poz. 254. Zarządzenie Wojewody łócizkiego z dnia 22 lipca 1937 roku Nr. RW. I. 6/2 — w sprawie pry
szczycy zwierząt racicowych w Państwie ościennym . . . . . . .  300

n . PISMO OKÓLNE.
„ ?55. Pismo okólne Wojewody łódzkiego z dnia 23 lipca 1937 r. Nr CA. II-5/159 — o likwidacji mit-

nia opuszczonego . . . . . . . . . . . . .  300

m . PUBLIKACJE i n n y c h  w ł a d z .

256. Ogłoszenie Zarządu Miejskiego w Łodzi z dnia 20. VII. 1937 r. — o wezwaniu osób po odbiór
pism 302

DZIAŁ NIEURZĘDOWY: 303



300 Łódzki Dziennik Wojewódzki. P07. 254, 255 Nr. 16

Dział urzędowy.
r.

254.
ZARZĄDZENI E 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 22 lipca 1937 roku Nr. RW. I. 6/2

w sprawie pryszczycy zwierząt racicowych 
w Państwie ościennym.

Na podstawie art 41 Rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(D. U. R P Nr. 77, poz. 673), § 732 Rozporządze
nia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
20 czerwca 1936 r. (D. U. R. P. Nr. 50, poz. 360) 
oraz §§ 164, 165, 167 Rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9. I. 1928 r. (D U. R. P. Nr. 19, 
poz. 167) zarządzam co następuje:

§ 1.
Do okręgu zagrożonego pryszczycą zaliczam 

powiat wieluński oprócz gmin Skrzynki, Kuź
nica Grabowska, oraz części i całości gmin, poło
żonych na prawym brzegu rzeki Warty t j. cześć 
gmin: Konopnica, Radoszewice, Mierzyce, Dzia
łoszyn, całość gmin: Siemkowice i Kiełczygłów.

§ 2 .
W  okręgu zagorożonym pryszczycą:
a) wstrzymuje się mały ruch graniczny zwie

rzętami racicowymi;
b) zabrania się wypuszczania zwierząt raci

cowych samopas poza obręb zagrody;
c) wypuszczania zwierząt racicowych na 

wspólne pastwiska lub pojenie ich we 
wspólnych wodopojach uzależniam od 
swego zezwolenia.

§ 3.
; W okręgu zagrożonym zabraniam:

1) odbywania jarmarków i targów na zwie
rzęta racicowe;

2) prowadzenia handlu domokrążnego zwie
rzętami racicowymi;

3) urządzania przetargów na zwierzęta raci-_ 
cowe;

4) urządzania pokazów publicznych zwie
rząt racicowych.

§ 4.
Dla aprowizacji ludności w okręgu zagrożo

nym pryszczycą zezwalam na zakup i dostarcza
nie zwierząt racicowych pochodzących z zagro
żonego pryszczycą okręgu pod następującymi 
warunkami:

a) w świadectwach miejsca pochodzenia wy
mieniona będzie rzeźnia, do której zwierzę 
ma być doprowadzone celem natychmia
stowego uboju;

b) zwierzęta zakupione dostarczone będą na 
koszt strony przez konwojenta gminy do 
danej rzeźni, która pokwituje odbiór 
i stwierdzi zabicie zwierząt.

§ 5.
Wywóz zwierząt racicowych, hodowlanych 

i użytkowych z okręgu zagrożonego pryszczycą 
w wyjątkowych wypadkach uzależniam każda- 
razowo od mej zgody.

§ 6.
Winni naruszenia przepisów niniejszego za

rządzenia kaiani będą na zasadzie postanowień 
art. 98—108 powołanego na wstępie Rozporzą
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 roku (D. U. R. P. Nr. 77, poz. 673) 
aresztem do 6 tygodni lub grzywną do 1000 zło
tych, kary aresztu i grzywny mogą być wymie
rzane łącznie.

§ 7
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie nie

zwłocznie.
Wojewoda:

(—) A l. H a u k e-N c w a k

n.
255.

PISMO OKÓLNE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 23 lipca 1937 r. Nr. OA. IT-5/159 
o likwidacji mienia opuszczonego.

Do wszystkich Zarządów Gminnych Wojewódz
twa Łódzkiego.

Zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 2 lipca 1937 r. 
o likwidacji mienia opuszczonego (D. U. R. P.. 
Nr. 52, poz. 959) zarządzam, aby Zarządy Gmin 
miejskich i wiejskich dokonały ogłoszeń treści 
przepisów, zawartych w art. 1, art. 3 ust. (1), 
art. 5, art 6 ust. (1), art. 9 ust (1—4). art. 14 
ust. (1), art. 15 ust. (1) i (2), art 16 ust. (1) i (2) 
oraz art. 21 (1) w sposób przyjęty zwyczajem 
miejscowym.

Tekst ogłoszeń z uwagi na pożądaną ich je
dnolitość podaję w przedruku. Ogłoszenia te 
mają być podane do publicznej wiadomości nie
zwłocznie po wejściu w życie ustawy t. j. w  dniu 
28 lipca 1937 r.

Zarządy gminne są obowiązane do skrupu
latnego wykonania tych wszystkich czynności, 
które ustawa na nie nakłada. W związku z tym 
należy dokładnie zapoznać się z treścią wspom
nianej ustawy, przedewszystkiem z artykułami 
wymienionymi w art. 2 a w szczególności z art. 
3 (1) i (2) i art. 4.

Zwrócić należy również uwagę, że zgłoszenia 
mienia, o którym mówi ustawa, mają być doko
nane najpóźniej przed upływem trzech miesięcy, 
licząc od dnia ogłoszenia, t. j. przed dniem 28 
października 1937. Dlatego dzień ogłoszenia 
treści przepisów niżej podanych ma b. ważne 
dla sprawji znaczerie.

Zarządy Gminne są obowiązane datę i sposób 
ogłoszenia treści przepisów urzędownie stwier
dzić i przy przedstawianiu Urzędowi Wojewódz
kiemu sprawozdań wyraźnie to wyszczególnić,



Nr. 16 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Foz. 255 301

a wszystkie zebrane materiały dotyczące likwi
dacji mierna opuszczonego, — przedstawić Urzę
dowi Wojewódzkiemu w terminie ao dnia 15 li
stopada 1937 r.

v- sWojewoda:
(—) A l. H a u k e-N o w a k  

Przedruk.

uGŁOSZENIE 
o likwidacji mienia opuszczonego.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 2 lipca 1937 
roku o likwidacji mienia opuszczonego (Dz. U. 
R. P. Nr 52, poz. 405 z dnia 14 lipca 1937 r.) po
daję do powszechnej wiaaomości treść przepisów 
zawartych w art. 1, art. 3 ust. (1), art. 5, art. 6 
ust. (1), art. 9 ust. (1), ust. (2), ust. (3) i ust. (4), 
art. 14 ust. (1), art. 15 ust. (1) i ust. (2), art. 16 
ust. (1) i ust. (2) oraz art. 21 ust. (1) wymienio
nej ustawy:

Art. 1.
1) Znajdujące się na obsza acn mocy obo

wiązującej kodeksu cywilnego Królestwa Pol
skiego z 1825 r. oraz tomu X  Zwodu praw mienie 
osób:

a) nieobecnych, którycn nieobecność w ro
zumieniu art. 36 i nast. kodeksu cywilnego 
Królestwa Polskiego z 1825 r. rozpoczęła 
się przed dniem 1 stycznia 1922 r., cho
ciażby osoby te zostały uznane przez sąd 
za zaginione i chociażby ich mieniem za
rządzał kurator przez sąa wyznaczony,

b) zmarłych i uznanych za zmarłe, których 
mienie nie znajduje się w posiadaniu albo 
ubytkowaniu choćby faktycznym spadko
bierców lub ich prawnych następców, je
żeli śmierć ustalona aktem zejścia, bądź 
orzeczeniem sądowym, nastąpiła przed 
dniem 1 stycznia 1922 r., a co do osób 
wymienionych w pkt. a) — także po tej 
dacie

ulega likwidacji stosownie do przepisów 
ustawy niniejszej.

(2) Mienie, wymienione w ust. (1), w dal 
szych przepisach ustawy zwane będzie mieniem 
opuszczonym.

Art. 3.
(1) Każdy, kto posiada mienie opuszczone 

lub zarządza takim mieniem, obowiązany” jest 
zgłosić szczegółowe dane, dotyczące tego mienia, 
zarządowi gminy, na której obszarze znajduje 
się mienie. Zgłoszenia należy dokonać najpóź
niej przed upływem trzech miesięcy, licząc od 
dnia ogłoszenia, przewidzianego w artykule po
przedzającym.

Art. 5.
(1) Od dnia wejścia w życie ustawy niniej

szej osoby, posiadające mienie opuszczone lub 
nim zarządzające, niemogą bez zezwolenia sądu 
dokony-wać czynności, przekraczających zwykły 
zarząd, chociażby z innego ty tułu były upraw
nione do wykonywania takich czynności nie

mogą być lównież ujawnione w wykazach hipo
tecznych czynności uprzednio zawarte, chyba, 
że czynności te nie przekraczają zwykłego za
rządu luD zostały dękonane za zezwoleniem 
sądu, albo że sąd zezwoli na ich ujawnienie.

(2) Z tym dniem nadzór nad mieniem opusz
czonymi, którym nie zarządza kurator ani opie
kun, obejmują wojewódzkie władze admini
stracji ogolnej.

Art. 6.
(1) Po zbadaniu aanych, przedstawionych 

przez Kuratorów, opiekunów, zarządy gmin lub 
inne władze i osooy, i po przeprowadzeniu w ra
zie potrzeby odpowiednich dochodzeń, woje
wódzka władza administracji ogólnej przekaże 
zebrane dane właściwemu sądowi okręgowemu, 
w którego okręgu znajduje się mierne opusz
czone, z wmosKiem o wszczęcie postępowania li
kwidacyjnego.

Art. 9.
(1) (C wszczęciu postępowania likwidacyj

nego sąd zawiadomi wojewódzką władzę admi
nistracji ogólnej, która poda to postanowienie 
sądu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Dzienniku Wojewódzkim oraz w czasopiśmie 
poczytnym w danej miejscowości,

(3) Ponadto wojewódzka władza admini
stracja ogolne; zarządzi niezwłocznie ogłoszenie 
postanowienia o wszczęciu postępowania likwi
dacyjnego w sposób przyjęty zwyczajem miej
scowym w gmmie, na której obszarze znajduje 
się mienie podlegające likwidacji.

(3) Jeżeli w skiad mienia opuszczonego 
wchodzą budynki mieszkalne, jeden egzempiaiz 
ogłoszenia winien być umieszczony na tych bu
dynkach.

(4) Ogłoszenia winny zawierać wezwanie 
osób, roszczących sobie prawa do mienia opusz
czonego oraz wierzycieli, by zgłosili swe rosz
czenia należycie uzasadnione do sądu okręgo
wego w „erminie 6-miesięcznym od daty ogło
szenia w Dziennniki. Wojewódzkim. W ogłosze
niach należy zaznaczyć, że jeżeli nieobecny, 
którego mienie ma być zlikwidowane, me zgłosi 
się w terminie wskazanym w ogłoszeniu, może 
nastąpić uznanie go za zmarłego.

Art. 14.

(1) Po zamknięciu rozprawy sąd orzeka oądz 
umorzenie postępowania likwidacyjnego, bądź 
przeniesienie własności mienia opuszczonego na 
Skarb Państwa lub związek samorządowy.

Art. 15.
(1) Jeżeli do mienia opuszczonego zgłosiły 

roszczenia osoby, które były spadkobiercami 
w razie śmierci nieobecnego, lub jeżeli sąd usta
lił, ze mienie opuszczone znajduje się w posia
daniu albo uzytaowaniu choćby faatycznym ta
kich osob, a w obu tych przypadkach zachodzą 
określone w art 46 i nast. kodeksu cywilnego 
Królestwa Polskiego z 1825 r. warunk uznania 
nieobecnego za zmarłego, sąd wyda bez dokony



302 Łódzki Dziennik Wojewódzki Poz. 255, 25u Nr. 16

wania ogłoszenia postanowienie o uznaniu nie
obecnego za zmarłego i przyzna mienie opusz
czone spadkobiercom.

(2) Jeżeli w przypadkach, określonych w 
ustępie poprzednim, brak warunków uznania 
nieobecnego za zmarłego, sąd przyzna posiadanie 
i użytkowanie mienia opuszczonego usobom, 
które byłyby spadkobiercami nieobecnego, gdy
by zmarł on w dniu ogłoszenia o wszczęciu po
stępowania likwidacyjnego w Dzienniku Woje
wódzkim (ar i. 9). Gdyby dla tego mienia opusz
czonego był ustanowiony kurator, kuratela bę
dzie uchylona z chwilą uprawomocnienia się po
stanowienia c przyznaniu posiadania i użytko
wania mienia opuszczonego.

Art. 16.
(1) Orzekając przeniesienie własności, sąd 

orzeknie równocześnie o wysokości wierzytel
ności, jakie mają być zaspokojone z tego mienia.

(2) Wierzyciele, którzy nie zgłosili swych 
wierzytelności przea wydaniem orzeczenia o 
przeniesieniu własności lub zgłosili je dopiero 
po upływie terminu, przewidzianego w arc. 9, 
i nie usprawiedliwili spóźnienia, a których wie
rzytelności nie były zabezpieczone hipotecznie, 
ani też nie były znane osobie, na której rzecz 
nastąpiło przeniesienie własności, nie mogą do
chodzić swych roszczeń przeciwko Skarbowi 
Państwa, ani przeciwko związkom samorządo
wym z tytułu przeniesienia własności mienia 
opuszczonego na te osoby.

Art. 21.
(1) Przepisy ustawy niniejszej stosuje się od

powiednio ze zmianami wskazanymi poniżej 
także ao mienia nieruchomego osób, które wr 
dniu ogłoszenia ustawy niniejszej nie mają na 
obszarze Rzeczypospolitej Polskiej wyłącznego 
miejsca zamieszkania i są obywatelami państwa, 
które nie uznaje lub po dniu 1 stycznia 1922 r. 
nie uznawaio, choćby przejściowo prawa włas
ności obywateli polskich do ziemi; nie dotyczy 
;o przypadków, gdy osoby takie nabyły mienie 
jako cudzoziemcy na podstawie zezwolenia wła
dzy polskiej.

Art. 30,
Kto nie wykona obowiązku przewidzianego 

w ark 3 ust. (1) lub w art. 4 — - podlega w dro
dze administracyjnej karze aresztu do 3 miesięcy 
lub grzywny do 3.000 zł.

Woje woda:
(—) A l. H a u k e - N o w a k .

III.
256.

OGŁOSZENIE 
ZARZĄDU MIEJSKIEGO W  ŁODZI

z dnia 20. VII. 1937 r. 
o wezwaniu osób po odbiór pism.

Na podstawie art. 151 Ordynacji Podatkowej 
(Dz. U. R. P. Nr. 14, poz. 134) Zarząd MiejsKi 
wzywa niżej wymienionych do zgłoszenia się w

biurze Wydziału Podatkowego przy ul. Zawadz
kie,. 1 (front, II piętro, pok 12) celem odbioru 
pism, nadesłanych przez

2 Urząd Skarbowy w Łodzi: 
nakazy płatnicze na państwowy podatek od nie

ruchomości na 1937 r.
N r. ks, b.

18. Ostrowski Beniamin, Al. 1 Maja 97.
20. Kon Leon, A l .1 Maja 105.
55. Czerniak Genowefa, Chłopickiego 59.

5 Urząd Skarbowy w Łodzi: 
nakazy płatnicze na państwowy podatek prze

mysłowy oa oDrotu na 1936 rok.
N r. ks. b .

13. Ajnszyndler Mojsio, Lotnicza 11.
2658. Augustyniak Janina, Zgierska 168.
127. Blajwajs Szlojma i Redłc B eniamin, Dru

karska 9.
2468. Białkówna Maria, Wrześnieńska 22.
2562. Bindner Maria, Zgierska 106.
2471. Bryczkowska Janina, Wrześnieńska 73. 
208. Bujalska Zofia, Al. Unii 9.
237. Ciechanowski Srul, Zgierska 72.
238. Cieniewski Stanisław, Antoniego 8.
303. Dodni Josek, Lutomierska 23.
990. Dohn Ryszard, Limanowskiego 64.
328. Dzięgielewska Juuanna, Lutomierska 21. 

2477. Ferszt Rywka, Lutomierska 10.
2564. Finkielsztajn Fiszel, Zgierska 82.
417. Fried Josek, Lutomierska 23.
991. Gabak Antoni, Limanowskiego 207 

2665. „Bazar Rozmaitości14, Zgiexska 150.
2481. Gelbardt Chaskiel, Rybna 28.
992. Grabarczyk Józef, Św. Antoniego 8.

2616. Goszczyński Aleksander, Limanowskiego
Nr- 27.

597. Grunschlos Hugon, Piotrkowska 4.
593. Groazińska Stefania, Limanowskiego 67. 

2637. Hocer Moszen, Drewnowska 11.
2546. Jaszczyk Stanisław, Sreb-zyńska 85.
962. Kirsz Olga, Zgierska 112.

1017. Klajnberg Jankiei, Limanowskiego 31. 
2718. Kleszczewski Wincenty, św . Antoniego 8. 
2490. Kligman Masza, Lutomierska 10.
1050. Kouimański Kazimierz, Limanowskiego 

Nr. 132.
1066. Kohn Chaja Sura, Lotnicza 32.
2670. Krzymianowski Józef, Lotnicza 13.
2552. Kukuła Władysław, Kopernika 38 
2720. Lewandowska Maria, Wrześnieńska 34 
1224. Lewkowicz Szlam? i Tabacznik Motyi, Gę

sia Nr. 2.
1253a. Linke Bronisława, Piwna 2.
2642. Mącznik Hersz Lajb, Zgierska 24.
2031. Markiewicz Cnaim Icek Stryków, Stary 

Rynek 5.
1337. Markus Feria Łaja, Rybna 2.
2724. Markiewicz Izrael, Lipowa 44.
2644 Milsztajn Godeł, Lutomierska 7.
1421. Morgentaler Hersz, Lutomierska 23.
2511, Mucha Helena, Limanowskiego 176.
2514. Patora Bernard, limanowskiego 66.
1592. Pietrzak Aleksander, Lutomierska 82.
2556 Rajzman Joselk, Limanowskiego 71.



Nr. 16 Łódzki Dzienms Wojewodzie. Poz. 256 303

2747. Rotenberg Lajbuś, Lotnicza 19.
2678. Sierecki Franciszek, Urzędnicza 5.
2558. Smek Franciszek, Limanowskiego 143. 
2033. Stenzel Otto, Zgierska 126.
1915. Stryczjńska Anna, Klonowa 26.
2559. Swiętowicz Józef Hersz. Limanowskiego 

Nr. 235.
641. Szynholc Juda, Bazarna 4.

2681. Szczawiński Hersz, Mielczarskiego 13. 
2585. Szlezinger Hersz Wolf, Bazarna 6.
1990. Szmigielska Zofia, Limanowskiego 59. 
2623. Schmidt Elza, Sierakowskiego 46.
744. Prywatne Pogotow. Lek., Zgierska 56. 

2650. Traksbetryger Aron, Rybna 17.
2149. Trojanowski Wacław, Limanowskiego 221 
2163. Ulewicz Stanisław, Kniaziewicza 6.
2541. Wadowski Srul, Lutomierska 21.

11 Urząd Skarbowy w Lodzi: 
postanowienia na 1936 r.

Nr. 144/36. Stobiecki Leon, Wodna 10.
Nr. 652/0. O. K /35. Rozental Salomon, K .liń

skiego 96
Nr. 129/36. Jatczak Jadwiga, Sienkiewicza 52.

orzeczenia karne:
Nr. 328/35. Binos Anna, N.-Zarzewska 72.
Nr. 86/35. Koleczko Józef, Nawrot 17.
Nr. 342/35. Brzeziński Henryk Legionów 47.
Nr. 19/36. Gilman Icko, Sienkiewicza 61.
Nr. 168/36. Kadler Fryderyk, Żelazna 11.
Nr. 148/36. Kutas Wolf, Wodny Rynek 14.
Nr 154/36. Szternfeld Juda Lajb, Wysoka 48. 
Nr. 166/36. Studziński Feliks, Rokicińska 9 .
Nr. 102/36. Nalepa Ela, Rokicińska 39.

zawiadomienia:
Nr. 136/34, Frenkiel B-cia, Pomorska 50.
Nr. 108/34. Orbach Regina, Piotrkowska 104.
Nr. 152/34. Guldberg Majer, Nawrot 14 
Nr. 22/34. Hiller Perlą Mechla Główna 62.
Nr. 81/34. Man Mendel Majer, Sienkiewicza 63 
Nr. 18/34. Gutkowski Walerian Przejazd 33.

Nr. 147/34. Nechamkis Abe, Nawrot 10.
Nr. 65/34. Wąsik Bolesław, Rokicińska 100.
Nr. 132/34. Szeps Samuel, Kilińskiego 130.
Nr. 110/34. Postołow Izaak, Kicińskiego 95.
Nr. 11/34 Frajnd Woif, Kilińskiego 95.
Nr. 94/34. Błaszkowski Michał, Nawrot 34 .
Nr. 55/34. Rogoziński Maks, Dowborczyków 19 
Nr. 47/34. Otto Adam, Kilińskiego 133.
Nr. 15/34. Goldbeig Chaskiel, Nawrot 93.
Nr. 16/34. Goldberg Moszek, Nawrot 93.
Nr. 112/34. Radziłowska Irena, Roklcmska 137. 
Nr. 42/34. Łukański Stefan, Rokicińska 51.
Nr. 62/34. Tomaszewski Roman, Niska 5/7.
Nr. 97/34. Ejzenberg Fiszel, Główna 61.
Nr. 61/34. Schimoch Marta, Sienkiewicza 57.

zawiadomienie o ryczałcie:
Nr. 102/34. Kuchler Fryderyk, Sienkiewicza 71.
nakazy płatnicze na państwowy podatek prze

mysłowy od obrotu na 1936 rok:
Nr.  re j .  w y m ,

292/36. Kurasiński Stanisław, Rokicińska 69. 
323/36. Bensz Regina, Targowa 16.
154/36. Hersziikowicz Mania, Kilińskiego 20. 
297/36. Nowiński Jan, Przędzalniana 37.
148/36. Gramińska Helena, Debra 3.
346/36. Kutas Wolf, Wodny Rynek 14.
472/36. Klimówna Elza, Piotrkowska 116. 
238/36. Magier Gustaw, Główna 30.
540/36. Klajnman Cudek, Główna 69.
563/36. Kasprzak Franciszek i S-ka, Kilińskie

go 158.
380/36. Wuczynskd Marianna, Kilińskiego 124. 
506/36. Bergman Hugo, Nawrot 8.

1201/77/35. Bryl Kazimierz, Gołębia 11.
Po upływie czterech tygodni od daty. ukaza

nia się niniejszego ogłoszenia w  Łódzkim Dzien
niku Wojewódzkim doręczenie uważa się za 
uskutecznione.

Tymczasowy Prezydent Miasta:
(—) M i k o ł a j  G o d l e w s k i .

OGŁOSZENIA DROBNE
Adler Marian, zgubił dowód rejestracyjny Nr. A. 45622 

i białą kartę. 872-3-2

Cymerman Stefan, wieś Kwiatkowice pow. łaskiego, 
zgubił tylny znak rejestracyjny ŁD 80910 741-3-2

|7reiman Aron Bensjom, w Łodzi, zgubił prawo jazdy
* samochodami i dowód osobisty, wydane w Lodzi.

709-3-3

EYydman L. W., Wolborska 35, zgubił przedni znak reje-
* stracyjny ŁD 85546 712-3-3

I^ajnberg Izrael, w Łodzi, zgubił paszport zagraniczny
* wydany przez Starostwo Grodzkie Łódzkie. 806-3-2

G, llert Józef, z Bełchatowa, zgubił rewolwer kat. 6-35 
Nr Q-.4fis 046-2-2

Hoffman H. W, w Warszawie, zgubiono książeczkę wozu, 
dowód tożsamości s.mochodu P. M. Nr. 52692 i za

świadczenie Starostwa Powiatowego Łódzkiego na prze
wóz materiałów budowlanych, oraz duplikat na prawo 
azdy. 850-2-2

Jaroszewska Dobrosława z Ozorkowa, zgubiła legityma
cje wydaną przez Inspektorat Szkolny w Łodzi. 774-3-3

K inrys Meszek w Zgierzu, zgubił świadectwo Przemy
słowe II kat. Handlowe), wydane przez Urząd Skar

bowy w Zgierzu na rok 1937. 718-3-3

aliski S. M., w Koninie, zgubił przedni znak rejestra* 
cyjny Nr. Ł 82835, wydany przez Urząd Wojewódzki

725-a °Łódzki.

T ubawski Henryk, w _odzi, zgubiono tvlnv numer reje- 
tracyjny samochodu ŁD 81828. 817-3-2



304 Łódzki Dziciuiik Wojewódzki. Nr. 16

I ejbowicz Arón Icek w Zduńskiej-Woli, zgubił świa- 
■*-' dectwo szkolne 7-kl. Szkoły Powszechnej w ZduńsHej- 
Woli.__________ 719-3-3
I ibennan H., zamieriały w Łodzi, ul. II Listopada 19, 
*-* skradzi ono 4 weksle po 100 zł. płatne w dniu 31 /VIII 
30/IX 16/X i 31/X 37 r, wystawione przez Sz. Libermana 
____________ ______________________________________ 761 -3-3
y  awruszonisowi Ferdynandowi, skiadziono dowód tożsa- 

mości, wydany prztz Dyr. Okr, Kolei Państw, w War
szawie;_________________________  713-3-3
IkAarian Rzymów.ki, zagubił legitymację urzędniczą, wy- 

daną przez Inspektorat Szkolny Łódzki w Łodzi, 
_____________________________________________ zl. ?08/V-3-2
|V/lanufaktura Bawełniana, F. Eisenbraun Sp Akc., zgu- 

,.o.io numer samochodowy A. 46,676, wydany przez 
Urząd Wojewódzki.

lUIitkiewicz Amanda, Pabianice, Krótka 16, zgubił re- 
wolwer kat. 6—36 Nr. 699465 z mieszkania Włady

sława Mitkiewicza w Dłutowie 739-3-3

hdikielewicc Konstanty, w łodzi Folwarczna 88, zgubił 
dowud tożsamości samochodu, dowód rejestracyjny 

koncesję ''I, 123 i kartę białą taksówki 141. Nr. rejestra
cyjny T 45059. 779-3-3

Niemiec Francuzek, zam. v, Kaliszu, zgubił tylny znak 
rejestracyjny Nr. ŁD 82031, 797-3-2

Diątkowski M zgubił weksel na sumę zł. 125, płatny
* dnia 18/IX. 1937 t wystawiony przez firmę „Oszczę
dność", właściciel H. Karłowski, Wejcherowo-Pomorze.

829-3-2
prusiak F., zamieszkały w Zelowie, zguoił znak rejestra-
* cyjny Nr, ŁD 83711, wydany przez Urząd Wojewódzki,

7 60-3 -3

Prywer Stefan, w Łodzi, zgubił prawo jazdy pojazdami 
mechanicznemi, wydane przez Urząd Wojewódzki 

Łódzki, 863- 3-2

D  zymowska Zofia, zagubiła legitymację urzędniczą, wy- 
daną przez Inspektorat Szkolny Łódzki w Łodzi.

zl. 90S/V-3-2

795-3-3 H adke Urszula, zguDita marrykułę szkolna wydaną przez 
Gimnazjum Niemieckie w Łodzi, 744-3-3

Ceeligei Ferdynand, sukc. w Łodzi, zgubił tylny znak 
^  rejestracyjny Nr. Ł 81170, wydany przez Urząd Wo
jewódzki. 759-3-3

Samelewicz GerszeD, zamieszkały w Łodzi, zgubił kartę 
rzemieślniczą, plan z koncesją, zezwolenie na piekarnie, 

wydane w Łodzi 763-3-3

VV7egweizer Moszek, w Łodzi, Nowomiejs' 7, zgubił
weksel na zł. 100 — z wystawienia H. Falca, płatny 

25.8. 37 r. w Wilczynie Weksel unieważnia się. 855-3-2

Polsk i Fiat'1 zgubiono przedni numer próbny ŁD 144 Zgubiono książeczkę wkładkową Banku Spółdzielczego 
» ,I  pr 710-3-3 z °dP' °ś r- w Łod2 i Nr 27723, na imię Komitetu

pław ny Dawid, zam. w Łodzi, zgubił legitymację Rzeźni
* Miejskiej w Łodzi. 814-3-2

Uczczenia Ignacego Paderewskiego oraz książeczkę cze
kową tegoż Banku z czekami za Nr. 27723, Zgubione do
kumenty unieważnia się, 707-3-3

Prenum erata wynosił kwartalnie zł, 4.50, rocznie zł. 8.— wraz z przesyłką pocztową 
Konto w P. A  0, Nr. 602856 Łódzki Dziennik Wojewódzki Łódź

U re s  Redakcji I Admin.: Urząd Wojewódzki, Łódź, Ogrodowa 15, teł 158-50. Administracji! czynna od godz. 10—12 
  Cena pojedyńczego egzemplarza 75 gr. = = = = =

Administracja przyjmuje ogłoszenia instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób zaś prywatnych tylko 
takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj. — Ceny ogłoszeń: drobno 1 krotne 
15 groszy za wyraz, najmniej zł. 1.50 — 3 krotne 30 groszy za wyraz, Zwyczajne: 30 groszy za wiersz milimetrowy

(szpalty redakcyjnej).
Reklamncje z powoda nleotrzymnnia poszczególnych aumerów Dzienaika Wojewódzkiego aaleźy wnosił do 

miejscowych urzędów pocztowych: niezwłocznie po otrzymania następnego kolejnego numern

Zakłady Grafie; ne J, K. Baranowskiego w Łodzi, Piot-kowska 111, teł. 138-60. lo/37.


